
UCHWAŁA NR XXXI/345/2021 
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Gminę Miasto Augustów Powiatowi Augustowskiemu na 
realizację inwestycji tj. rozbudowy drogi powiatowej Nr 2540B – ulicy Rajgrodzkiej na odcinku od ulicy 

Raczkowskiej do końca terenu zabudowanego – polegającej na budowie ciągu 
pieszo - rowerowego wraz z oświetleniem 

Na podstawie art. 10 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Miasto Augustów udziela w 2021 r. Powiatowi Augustowskiemu pomocy finansowej do kwoty 
1.000.000 zł (słownie: jeden milion złotych) z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn.: 
"Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2540B – ulicy Rajgrodzkiej na odcinku od ulicy Raczkowskiej do końca 
terenu zabudowanego – polegająca na budowie ciągu pieszo - rowerowego wraz z oświetleniem". 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady jej rozliczenia określone zostaną 
w umowie o pomocy finansowej zawartej pomiędzy Gminą Miastem Augustów a Powiatem Augustowskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie 

 
 

Alicja Dobrowolska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44C092CF-60FE-4D18-A449-548BAE02236C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Rada Miejska w Augustowie zajęła stanowisko w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi
Augustowskiemu na zadanie dotyczące rozbudowy drogi powiatowej Nr 2540B – ulicy Rajgrodzkiej na
odcinku od ulicy Raczkowskiej do końca terenu zabudowanego – polegającej na budowie ciągu pieszo -
rowerowego wraz z oświetleniem, Uchwalą NR XXV/275/2020 z dnia 30 lipca 2020 r.

Środki finansowe na realizację przedmiotowej inwestycji zostały zabezpieczone w budżecie miasta na rok
2021 - Uchwała Nr XXIX/319/2020 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie
uchwalenia budżetu miasta na 2021 rok.

Pomoc finansowa zostanie udzielona w maksymalnej wysokości 50% wkładu własnego powiatu
na realizację zadania, przy czym w wysokości nie wyższej niż 1.000.000,00 zł (słownie: jeden milion
złotych). Za wkład własny Powiatu Augustowskiego przyjmuje się wartość poniesionych wydatków na
realizację inwestycji tj. rozbudowy drogi powiatowej Nr 2540B – ulicy Rajgrodzkiej na odcinku od ulicy
Raczkowskiej do końca terenu zabudowanego – polegającej na budowie ciągu
pieszo - rowerowego wraz z oświetleniem z wyłączeniem wydatków sfinansowanych ze środków Funduszu
Dróg Samorządowych, a także dodatkowego dofinansowania zadania z innych źródeł, w tym ze środków
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

Udzielenie pomocy finansowej na rozbudowę drogi powiatowej Nr 2540B – ulicy Rajgrodzkiej na
odcinku od ulicy Raczkowskiej do końca terenu zabudowanego – polegającej na budowie ciągu pieszo -
rowerowego wraz z oświetleniem, związana jest z poprawą bezpieczeństwa mieszkańców poruszających się
do zakładów pracy znajdujących się w dzielnicy tzw. Ślepsk. Ulica Rajgrodzka stanowi również ważny ciąg
komunikacyjny dla rozbudowującej się dzielnicy domków jednorodzinnych położonych w części miasta
tzw. Ślepsk.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44C092CF-60FE-4D18-A449-548BAE02236C. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXI/345/2021 
Data dokumentu 2021-02-25 
Organ wydający Rada Miasta Augustowa;  
Przedmiot regulacji w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Gminę Miasto Augustów 

Powiatowi Augustowskiemu na realizację inwestycji tj. rozbudowy drogi 
powiatowej Nr 2540B – ulicy Rajgrodzkiej na odcinku od ulicy Raczkowskiej 
do końca terenu zabudowanego – polegającej na budowie ciągu 
pieszo - rowerowego wraz z oświetleniem 

Identyfikator dokumentu 44C092CF-60FE-4D18-A449-548BAE02236C 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1213610147 
Numer seryjny 27944F672CBA9CEC23F05DE085C8597431BC0746 
Osoba podpisująca Alicja Dobrowolska-Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Instytucja Urząd Miejski w Augustowie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 25.02.2021 12:27:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44C092CF-60FE-4D18-A449-548BAE02236C. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

